

平成21年度
第61回中国五県対抗水泳競技大会 飛込競

順位一覧
男子 3m 飛板飛込 決勝 一般男子

開催日 2009/06/21

広島県福山市ローズアリーナ 審判長 安永 三郎

審判団

- 1 吉田 理知
- 2 日坂 健司
- 3 秋山 清水
- 4 服部 健一
- 5 濱田 健嗣
- 6 楠 明憲
- 7 井上 豊季子

制限選択飛回数 回

自由選択飛回数 6回

難易率合計 以内

気温 25.0℃

水温 29.0℃

天候 小雨

機械操作 臼井 正徳

記録主任 竹内 敏子

順位	氏名	所属名	LIMIT	FREE	得点合計
1	宮本 幸太郎	シモト コウタロウ		383.35	383.35
2	藤井 誠也	フジイ セイヤ		263.55	263.55
3	杉原 響	スギハラ ヒビキ		257.35	257.35
4	須山 晴貴	スヤマ ハルキ		234.30	234.30
5	吉村 丞矢	ヨシムラ タケヤ		222.70	222.70
6	吉村 充史	ヨシムラ アツシ		210.95	210.95
7	前谷 健佑	マエタニ ケンジ		185.40	185.40
8	藤原 孝熙	フジワラ タカヒロ		177.00	177.00
9	神原 浩樹	カンハラ ヒロキ		131.65	131.65
棄権	横木 翔	ヨコギ ショウ			

大会名：平成21年度
第61回中国五県対抗水泳競技大会 飛込競

記録報告用紙

審判長 安永 三郎
審判団

男子 3m 飛板飛込 決勝

会場名：広島県福山市ローズアリーナ
開催日：2009/06/21
競技開始時間：12:40
終了時間：14:00
気温：25.0℃
水温：29.0℃
天候：小雨

一般男子

制限選択飛回数 0回 難易率合計 以内
自由選択飛回数 6回 難易率合計 以上
記録主任 竹内 敏子
機械操作 臼井 正徳

1 吉田 理知
2 日坂 健司
3 秋山 清水
4 服部 健一
5 濱田 健嗣
6 楠 明憲
7 井上 豊季子
審判長署名

演技順	順位	氏名 所属名	得点合計 L/F	得点											
				(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)						
1	9	神原 浩樹 カンバラ ヒロキ 岡山県	131.65	103B	203B	303C	403B	5111A	105C						
			131.65	1.6	2.2	2.0	2.1	2.0	2.2	20.00	29.70	20.00	22.05	19.00	20.90
2	6	吉村 充史 ヨシムラ アツシ 広島県	210.95	105B	205C	305C	405C	5233D	5152B						
			210.95	2.4	2.8	2.8	2.7	2.4	3.0	48.00	44.80	32.20	36.45	36.00	13.50
3	8	藤原 孝熙 フジワラ タカヒロ 岡山県	177.00	103B	203A	303B	403B	5111A	105B						
			177.00	1.6	2.4	2.3	2.1	2.0	2.4	21.60	33.60	33.35	26.25	31.00	31.20
4	4	須山 晴貴 スヤマ ハルキ 島根県	234.30	105B	205C	303C	403B	5132D	5233D						
			234.30	2.4	2.8	2.0	2.1	2.1	2.4	43.20	33.60	33.00	37.80	39.90	46.80
5	7	前谷 健佑 マエタニ ケンジ 鳥取県	185.40	105B	203B	303B	403B	5134D	5233D						
			185.40	2.4	2.2	2.3	2.1	2.5	2.4	40.80	26.40	20.70	32.55	33.75	31.20
6	3	杉原 響 スギハラ ヒロキ 島根県	257.35	105B	205C	305C	405C	5233D	5333D						
			257.35	2.4	2.8	2.8	2.7	2.4	2.5	48.00	50.40	43.40	48.60	43.20	23.75
7	5	吉村 丞矢 ヨシムラ タケヤ 広島県	222.70	105B	107B	205B	301B	405B	5132D						
			222.70	2.4	3.1	3.0	1.9	3.0	2.1	43.20	43.40	37.50	29.45	45.00	24.15
8	棄権	横木 翔 ヨコギ ショウ 島根県		105B	205B	305B	403B	107B	5152D						
				2.4	3.0	3.0	2.1	3.1		0.00					
9	2	藤井 誠也 フジイ セイヤ 広島県	263.55	105B	205B	305B	403B	107B	5152B						
			263.55	2.4	3.0	3.0	2.1	3.1	3.0	48.00	51.00	22.50	46.20	41.85	54.00
10	1	宮本 幸太郎 ミヤモト コウタロウ 鳥取県	383.35	5235D	5335D	205B	305B	107B	405B						
			383.35	2.8	2.9	3.0	3.0	3.1	3.0	70.00	68.15	48.00	64.50	68.20	64.50

平成21年度
第61回中国五県対抗水泳競技大会 飛込競

採点詳細
男子 3m 飛板飛込 決勝

一般男子

開催日 2009/06/21

広島県福山市ローズアリーナ 審判長 安永 三郎

審判団

1 吉田 理知

2 日坂 健司

3 秋山 清水

4 服部 健一

5 濱田 健嗣

6 楠 明憲

7 井上 豊季子

制限選択飛回数 0回

自由選択飛回数 6回

難易率合計 以内 機械操作 白井 正徳

気温 25.0℃

水温 29.0℃ 記録主任 竹内 敏子

天候 小雨

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
10	1	宮本 幸太郎								鳥取県						
		5235D	3.0	2.8	8.5	8.0	8.5	8.0	8.0	8.0	8.5	8.5		25.0	70.00	70.00
		5335D	3.0	2.9	7.5	7.5	8.0	7.5	8.0	8.0	8.0	8.0		23.5	68.15	138.15
		205B	3.0	3.0	5.0	6.0	5.0	6.0	6.0	6.0	4.5	4.5		16.0	48.00	186.15
		305B	3.0	3.0	5.0	8.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.5	7.5		21.5	64.50	250.65
		107B	3.0	3.1	7.0	7.5	7.5	7.0	7.5	8.0	7.0	7.0		22.0	68.20	318.85
		405B	3.0	3.0	6.0	7.5	7.5	6.5	7.0	7.5	7.5	7.0		21.5	64.50	383.35
9	2	藤井 誠也								広島県						
		105B	3.0	2.4	7.5	6.0	7.0	8.0	6.5	6.5	6.5	6.5		20.0	48.00	48.00
		205B	3.0	3.0	5.0	5.0	5.5	6.5	6.0	6.5	5.5	5.5		17.0	51.00	99.00
		305B	3.0	3.0	1.0	2.5	4.0	1.5	4.5	3.5	1.5	1.5		7.5	22.50	121.50
		403B	3.0	2.1	6.5	8.0	7.5	7.5	7.0	6.0	7.5	7.5		22.0	46.20	167.70
		107B	3.0	3.1	4.0	4.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5		13.5	41.85	209.55
		5152B	3.0	3.0	6.5	5.5	6.0	6.5	6.0	5.0	6.0	6.0		18.0	54.00	263.55
6	3	杉原 響								島根県						
		105B	3.0	2.4	7.0	6.0	6.0	6.5	7.0	6.5	7.5	7.5		20.0	48.00	48.00
		205C	3.0	2.8	6.5	4.5	5.0	6.5	6.0	5.5	6.5	6.5		18.0	50.40	98.40
		305C	3.0	2.8	5.0	4.5	4.5	5.5	6.5	5.5	5.0	5.0		15.5	43.40	141.80
		405C	3.0	2.7	5.5	6.0	6.0	6.5	6.0	5.5	6.5	6.5		18.0	48.60	190.40
		5233D	3.0	2.4	5.0	6.0	7.0	5.5	6.5	5.0	6.5	6.5		18.0	43.20	233.60
		5333D	3.0	2.5	3.0	3.0	3.5	3.0	3.5	2.0	4.0	4.0		9.5	23.75	257.35
4	4	須山 晴貴								島根県						
		105B	3.0	2.4	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	7.0	5.5	5.5		18.0	43.20	43.20
		205C	3.0	2.8	3.5	4.5	4.0	4.0	4.0	4.5	4.0	4.0		12.0	33.60	76.80
		303C	3.0	2.0	6.0	4.0	4.5	5.5	5.5	6.5	5.5	5.5		16.5	33.00	109.80
		403B	3.0	2.1	6.0	5.5	6.0	6.0	6.5	5.5	6.5	6.5		18.0	37.80	147.60
		5132D	3.0	2.1	5.5	6.5	7.0	6.0	5.5	7.0	6.5	6.5		19.0	39.90	187.50
		5233D	3.0	2.4	6.0	6.5	6.5	6.0	6.5	8.0	7.0	7.0		19.5	46.80	234.30

平成21年度
第61回中国五県対抗水泳競技大会 飛込競

採点詳細
男子 3m 飛板飛込 決勝

一般男子

開催日 2009/06/21

広島県福山市ローズアリーナ 審判長 安永 三郎

審判団

制限選択飛回数 0回

自由選択飛回数 6回

難易率合計 以内

機械操作 白井 正徳

気温 25.0℃

水温 29.0℃

天候 小雨

1 吉田 理知

2 日坂 健司

3 秋山 清水

4 服部 健一

5 濱田 健嗣

6 楠 明憲

7 井上 豊季子

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
7	5	吉村 丞矢														
			105B	3.0	2.4	6.0	5.0	5.0	7.0	6.5	5.5	6.5		18.0	43.20	43.20
			107B	3.0	3.1	3.0	4.0	5.0	4.5	5.5	4.5	5.0		14.0	43.40	86.60
			205B	3.0	3.0	3.5	4.5	4.5	4.0	4.5	2.5	4.0		12.5	37.50	124.10
			301B	3.0	1.9	4.5	5.5	5.5	5.0	5.0	2.5	5.5		15.5	29.45	153.55
			405B	3.0	3.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5	4.5	5.5		15.0	45.00	198.55
			5132D	3.0	2.1	4.5	4.0	3.5	3.5	4.0	1.0	4.0		11.5	24.15	222.70
2	6	吉村 充史														
			105B	3.0	2.4	7.0	7.5	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5		20.0	48.00	48.00
			205C	3.0	2.8	4.5	6.0	5.5	5.0	5.5	4.5	5.5		16.0	44.80	92.80
			305C	3.0	2.8	4.0	3.0	3.5	4.5	3.5	4.0	4.0		11.5	32.20	125.00
			405C	3.0	2.7	4.5	4.0	4.0	4.5	5.5	4.5	4.5		13.5	36.45	161.45
			5233D	3.0	2.4	5.0	4.5	4.5	5.0	5.5	5.0	5.0		15.0	36.00	197.45
			5152B	3.0	3.0	1.5	2.0	1.5	1.5	1.5	1.0	1.0		4.5	13.50	210.95
5	7	前谷 健佑														
			105B	3.0	2.4	5.5	6.0	5.5	6.0	5.5	5.5	6.0		17.0	40.80	40.80
			203B	3.0	2.2	4.5	4.0	4.0	4.0	4.5	4.0	4.0		12.0	26.40	67.20
			303B	3.0	2.3	2.5	3.5	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0		9.0	20.70	87.90
			403B	3.0	2.1	5.0	6.5	6.5	4.5	5.0	5.0	5.5		15.5	32.55	120.45
			5134D	3.0	2.5	4.0	4.5	5.0	4.5	5.0	4.0	4.5		13.5	33.75	154.20
			5233D	3.0	2.4	4.0	4.0	4.5	4.0	4.5	4.5	5.0		13.0	31.20	185.40
3	8	藤原 孝熙														
			103B	3.0	1.6	3.5	5.0	5.5	5.5	3.0	3.0	5.0		13.5	21.60	21.60
			203A	3.0	2.4	4.5	4.5	5.0	5.0	4.5	7.5	4.5		14.0	33.60	55.20
			303B	3.0	2.3	5.0	4.5	5.0	4.5	5.0	6.0	4.5		14.5	33.35	88.55
			403B	3.0	2.1	3.5	5.0	6.0	5.0	3.5	3.0	4.0		12.5	26.25	114.80
			5111A	3.0	2.0	4.0	5.0	5.0	6.0	5.0	5.5	5.5		15.5	31.00	145.80
			105B	3.0	2.4	3.0	4.5	4.0	5.0	3.5	5.5	4.5		13.0	31.20	177.00

平成21年度
第61回中国五県対抗水泳競技大会 飛込競

採点詳細
男子 3m 飛板飛込 決勝

一般男子

開催日 2009/06/21

広島県福山市ローズアリーナ 審判長 安永 三郎

審判団

1 吉田 理知

2 日坂 健司

3 秋山 清水

4 服部 健一

5 濱田 健嗣

6 楠 明憲

7 井上 豊季子

制限選択飛回数 0回

自由選択飛回数 6回

難易率合計 以内

機械操作 白井 正徳

気温 25.0℃

水温 29.0℃

天候 小雨

記録主任 竹内 敏子

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
1	9	神原 浩樹														
		103B	3.0	1.6	4.0	4.0	4.5	4.5	4.0	3.5	4.5		12.5	20.00	20.00	
		203B	3.0	2.2	4.5	4.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5		13.5	29.70	49.70	
		303C	3.0	2.0	3.0	3.5	3.5	2.0	4.0	2.0	3.5		10.0	20.00	69.70	
		403B	3.0	2.1	2.5	3.0	4.0	3.5	4.0	3.5	3.5		10.5	22.05	91.75	
		5111A	3.0	2.0	2.0	3.5	3.5	2.5	3.5	2.0	4.0		9.5	19.00	110.75	
		105C	3.0	2.2	2.0	4.0	4.0	3.0	2.5	3.0	3.5		9.5	20.90	131.65	
8	棄権	横木 翔														
		105B	3.0	2.4	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0					
		205B	3.0	3.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0					
		305B	3.0	3.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0					
		403B	3.0	2.1	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0					
		107B	3.0	3.1	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0					
		5152D	3.0		0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0					